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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Pilar de la Horadada

Sovrum : 3

Badrum : 3

trädgård : privat bostad : 211 m²

plot : 338 m²

Luftkonditionering bastu terrass

NYBYGGDA VILLOR I TORRE DE LA HORADADA Exklusivt bostadsområde med 2 lyxvillor med havsutsikt på stranden i
"Las Higuericas", Torre de la Horadada. Varje villa har oberoende tillgång från de omgivande gatorna, eftersom det
inte finns någon intilliggande byggnad. Lilla reste gator med stora grönområden runt bostäder, dessa aspekter är
idealiska för medlemmar av en ung familj. Villorna har en tomt på 336m² eller 338m² och en bebyggd yta på 211m².
Villorna är byggda med tre sovrum, även om det även går att bygga dem med 4 sovrum. Ett av sovrummen har ett
komplett badrum. Köket är helt färdigt, med material av hög kvalitet som valts av ägaren, inklusive vitvaror. Efter ett
öppet koncept, är matsalen omgiven av stora fönster, som ger en källa till behagligt dagsljus, med direkt tillgång till
poolen och trädgårdar färdiga med belysning, bevattning och lokal vegetation. Tack vare sin design och
inredningslayout uppnås ett mikroklimat i alla villor som sträcker sig till varje bostadsyta. Dessutom, med termisk och
akustisk isolering, uppnås en harmonisk och bekväm miljö. Allt detta gör att villan är hållbar och respekterar miljön. De
utvalda ytskikten, med material av högsta kvalitet, den personliga lyxiga designen och maximal komfort, tillsammans
med luftkonditioneringen genom varma och kalla kanaler som ingår i alla områden, gör att villan är njutbar under
varma somrar och även under de milda vintrarna, att den är möjlig att leva här året runt. Utan att förglömma ett täckt
garage och parkering med egen ingång för 2 bilar. Torre de la Horadada ligger söder om Alicante i ett vackert läge vid
kusten. De vackra stränderna i Torre de la Horadada och Mil Palmeras har fin sand och en vacker strandpromenad. Det
finns många restauranger, barer och butiker, även vattensporter, dykning och snorkling. Det har bra förbindelser, bara
40 minuter från flygplatserna Alicante och Murcias Corvera, med stora köpcentra och flera golfbanor, allt bara ett steg
bort.
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